
PUMA® Safety
Elevate Knit Black Low ASTM SD

GUMOVÁ PODEŠEV - Tato odolná gumová podešev odolná vůči
teplu a oleji o teplotě 572 °F má výrazný dezén běhounu s kanálky
pro odvod tekutin pro optimální odolnost proti uklouznutí. Díky
zesílení bodu otáčení lze výrazně snížit tření a tím i známky únavy.
EVA MEZIPODEŠEV - Tisíce drobných bublinek v této ultra lehké
mezipodešvi zajišťují optimální odpružení a zlepšují pružný účinek
chodidla.
idCELL - Prvek idCELL v oblasti paty se skládá z EVA, velmi
měkkého materiálu tlumícího nárazy. Výborně tlumí nárazy a otřesy
při dopadu paty na zem.
ROTAČNÍ BOD - Zvláštností podešve je integrovaný bod rotace.
Tento bod v oblasti vnitřního metatarzu je při chůzi nejvíce
namáhanou částí. Zesílením bodu otáčení se výrazně snižuje tření
a tím i únava.
KOMFORTNÍ STÉLKA - Anatomicky tvarovaná stélka poskytuje
optimální odpružení při každém kroku. Speciálně navržená podpora
klenby umožňuje přirozenou polohu chodidla v botě a stimuluje
svaly při chůzi.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 7-13
Balení Boxoval
Zabaleno 10 Pár/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 64.50 x 45.00 x 34.00
Hmotnost pouzdra (kg) 15.80
Země původu Čína
Materiál BEZPEČNOSTNÍ TKANINA
Podešev --
Typ špičky Složený
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce Protiskluzové
Certifikace ASTM F2413-18

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --Compression Resistance--

Impact Resistance--Static
Dissipative Properties--

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 643165-202

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-10


